

Produktbezeichnung:

Finest Selection Gourmet– 560 g



Bild:



Produkt- Eigenschaften:

- Handwerklich hergestelltes und hochwertiges Produkt
- Wildprodukte mit Wildfleisch aus freier Wildbahn
- Herzhafter Geschmack
- Mix aus drei Spezialitäten
- Vielseitige Produktauswahl – für jede Konsumentengruppe das Richtige dabei
- Raffiniert auch als Geschenkartikel

Ohne Allergene: keine der 14 Allergen-Familien wie Gluten, Laktose oder Laktose-Derivate, Senf, Sellerie usw. enthalten

Informationen für Zubereitung und Verzehr:

- ✓ Schmackhaftes 3erlei an ausgewählten Produkten
- ✓ Aufgeschnitten ideal als Aperitiv oder Snack
- ✓ Dünn geschnitten auch als Vorspeise oder am Brettl zusammen mit anderem Aufschnitt und Käse geeignet

Zutaten:

Bauchspeck: Bauchspeck vom Schwein (EU), Salz, Gewürze, Dextrose. Antioxidationsmittel: Natriumisoascorbat. Konservierungsstoff: Natriumnitrit. Rohes, gereiftes Produkt. Mit Buchenholz natürlich geräuchert.

Hirschsalamì: pro 100g Endprodukt: 110g (67%) Schweinefleisch (EU), 55g (33%) Hirschfleisch, Salz, Gewürze, natürliche Aromen, Dextrose. Antioxidationsmittel: Natriumisoascorbat. Konservierungsstoffe: Natriumnitrit, Kaliumnitrat. Rohes, gereiftes Produkt. Darm nicht für den Verzehr geeignet.

Rindswurzen: pro 100g Endprodukt: 120g (75%) Rindfleisch (EU), 40g (25%) Schweinefleisch (EU), Salz, Gewürze, natürliche Aromen, Dextrose. Antioxidationsmittel: Natriumisoascorbat, Ascorbinsäure. Konservierungsstoffe: Natriumnitrit, Kaliumnitrit. Rohes, gereiftes Produkt. Mit Buchenholz natürlich geräuchert.

Aufbewahrung und Haltbarkeit: <ul style="list-style-type: none">➤ Kühl und trocken lagern➤ Mindestens haltbar: 70 Tage	Artikelnummer: <ul style="list-style-type: none">➤ 99941	Gebinde: <ul style="list-style-type: none">Stück/Karton: 5Karton/Lage: 8Lagen/ Palette: 10
--	---	---